
Zadania inwestycyjne w 2009r.

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy
w Trzebiechowie Nr XXVII/156/09
z dnia 30 czerwca 2009r.
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Nazwa zadania
inwestycyjnego

1 . Budowa drogi we wsi
Swarzynice
2. Budowa chodnika
Trzebiechów (za pocztą)

Zakup okien
Wymiana drzwi garaż OSP

Kanalizacja miejscowości
Trzebiechów

Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Ostrzycach
i Lednie

Polsko Niemieckie Centrum
Spotkań we wsi Podlegórz
Budowa drogi we wsi
Podlegórz

Ogółem:

Łączne koszty
finansowe

1.076,023,09

8,000,00

10.800,00
6.000,00

3.192.723,00

2.008.000,00
102.307,32

500.000,00
187.692,68

223.837,00

660,00

7.336.043,09

Planowane wydatki

Rok
budżetowy

2009
(8+9+10+11)

1.076.023,09

8.000,00

10.800,00
6.000,00

3.192.723,00

2.008.000,00
102.30732

500.000,00
187.692,68
223.837,00

660,00

7.316.043,09

Z tego źródła finansowania

Dochody
własne j st

37.000,00

8.000,00

30.800,00
6.000,00

102.307,32

187.692,68
223.837,00

660,00

576.297,00

Kredyty i
pożyczki

500.000,00

2.008.000,00

500.000,00

~

3.008.000,00

Środki
pochodzące
z innych
źródeł

539.023,09
A.
B.
C.

A.
B.
C.
A.
B.
C.

539.023,09

Środki
wymienione w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

3.192.723,00

3.192.723,00

Jednostka
organizacyj
na
realizująca
program
lub
koordynują
ca
wykonanie
programu

Urząd
Gminy

Urząd
Gminy

Urząd
Gminy

Urząd
Gminy

Urząd
Gminy
Urząd
Gminy

X



Plan przychodów
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Trzebiechowie Nr XXVII/156/09 z dnia 30 czerwca 2009r.

Paragraf

952

955

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przed zmianą

3 008 000,00

135600,00

Zmiana

0,00

143065,22

Po zmianie

3 008 000,00

278 665,22

Razem: 3143600,0000 Razenr. 143065,2200 Razem: 3286665,2200



Plan wydatków
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy wTrzebiechowie Nr XXVII/156/09
z dnia 30 czerwca 2009r.

Dział

710

750

852

900

921

Rozdział

71014

75023

75095

85219

90001

90095

92105

Paragraf

4300

4300

4210

4210

4260

4300

4750

6050

6058

6059

4010

4210

4300

Treść

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

60 000,00

60 000,00

56 000,00

1 466 032,00

1 360 832,00

43 000,00

4 500,00

3 700,00

1 579 650,00

147200,00

2 000,00

2 150,00

1 850,00

600,00

5 403 723,00

5 200 723,00

5 200 723,00

0,00

0,00

63 000,00

19600,00

1 042 500,00

10100,00

8 000,00

500,00

14807491,09

Zmiana

103 465,22

103465,22

103465.22

26 500,00

10 000,00

10000,00

16500,00

16500,00

3100,00

3 100,00

200,00

100,00

400,00

2 400T00

5 000,00

0,00

- 5 200 723,00

3192723,00

2 008 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

143 065,22

Po zmianie

163 465,22

163465,22

159465,22

1 492 532,00

1 370 832,00

53000,00

21 000,00

20 200,00

1 582 750,00

150 300,00

2 200,00

2 250,00

2 250,00

3 000.00

5 408 723,00

5200723,00

0,00

3 192723,00

2 008 000,00

68 000,00

24600,00

1 047 500,00

15100,00

11 000,00

2 500,00

14950556,31
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